平成 30 年 4 月 20 日

各位

「梅・たもぎ茸バランスアルファ」の賞味期限の誤記載について（お詫び）

このたび平成 30 年 3 月 22 日以降に製造工場（日本抗酸化飲料株式会社）より出荷した

「梅・たもぎ茸バランスアルファ」（９００ｍｌ）の容器貼付シールの賞味期限表示が、誤

って 2018 年 3 月 8 日（正しくは 2019 年 3 月 8 日）と記載されていたことが判明しました。

つきましては、平成 30 年 3 月 22 日から平成 30 年 4 月 22 日までに販売された「梅・た

もぎ茸バランスアルファ」（９００ｍｌ）の商品交換をさせていただきます。もしお買い上

げの「梅・たもぎ茸バランスアルファ」（９００ｍｌ）の容器貼付シールの賞味期限表示が

“2018 年 3 月 8 日”となっていた場合には、お手数ですが下記までご一報いただけますよう

お願い申し上げます。

皆さまには多大なご迷惑をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

０１２０－７６－５８１２（フリーダイヤル）

月曜～金曜 9:00～17:00 でお願いいたします

株式会社高橋剛商会

代表取締役 平城匡史

追記：なお「梅・たもぎ茸バランスアルファ」（９００ｍｌ）の販売開始日は平成 29 年 10

月 1 日であり、最も古い出荷商品の賞味期限は 2018 年 9 月 12 日です。